
2024 年 7 月 

受験者各位 

新潟県統一模試会 

 

⾧岡技術科学大学 送迎時駐車場のご案内 

 

拝啓 平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 7 月 14 日（日）⾧岡技術科学大学キャンパスで行われる「中 3 第 3 回新潟県統一模試」

について、自動車送迎時に利用いただく駐車場についてご案内申し上げます。 

 以下の地図にありますように、正門側から入場いただき、突き当りを右折後右手にあり

ます駐車場をご利用いただきたいと存じます。なお、入退場時は一方通行の標識にご注意

ください。 

 皆様側におかれましては、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

  

新講義棟（受験会場） 

バス停 

※正門側からの入退場時は 

一方通行にご注意ください。 

↑⾧岡市内 


